Istis nouissimis trecētis ānis multa pperā determi Propō  
nata sunt. q̄le ē essentiā diuinā nec generari nec ge  
nerare, & aīam cē formā substātiale corporis hūani.

Hec ppositio est falsa, ab hoīe q̄ alienus est a catholica ecclēsiā  
arrogāter asserta, ac sacris cōcilijs generalib⁹ iniuria

### Propositiones excerpte ex alijs Lutheri libris dānare, vt pmissum est

**Propō** **C**Et primo de Cōceptōe beate Marię virginis.  
Contradictoria huius ppositionis, beata virgo ē  
cōcepta sine peccato originali, nō est reprobata.

Hec ppositio est falsa, ignorat̄, et impie cōtra honore imma-

culate virginis asserta.

**Propō** **D**e contritōe, & hs que eam precedunt  
**prima.** Lege manifestata aut in memorīa reuocata mox  
sequitur augmentū peccati si gratia desit

Hec propositio loquēdo de gratia gratiā faciēte, est falsa, a rea-

cta sacre scripture intelligentia aliena, et a meditatione diuinę le-

gis retractua.

**II** Lex ante charitatē non operatur, nisi iram & au-

get peccatum

Hec ppō est falsa, piarū aurii offensua, in dēū et eius legem

blasphema, nec intēctioni Pauli cōformis.

**III** Opera quecunq; ante charitatem sunt peccata &  
damnabilia & indisponentia ad gratiam

Hec ppō est falsa, temerarie asserta, peccatorū ab emēdatōe re-

tractua, et sapiens heresim

**IV** Qui bonum opus aut penitētiā peccator̄ detesta-

tione ante dilectionē iustitię incipi, nec in eo pecca-

ri afferit, inter Pelagianos numerādus est.

Hec ppō est falsa, et ignorat̄ asserta, capiēdo dilector̄ iusti-

cie p ea q; charitatē seu gratiā gratū faciēte sequitur

**V** Cōtritio que parat per discussionē, collectionē &  
detestationē peccator̄, qua quis recogitat annos

suos in amaritudine anime sue pōderādo peccato-

rū grauitatē, multitudinē, foeditatē, amissionē eter-

ne btitudinis, ac eterne dānatōis acqſitōnem, hec

in quā cōtritio facit hypocritā, īmo magis pctōrē

Hec ppō est falsa, viē ad penitētiā impediūa scripturis sa-

cris, et doctrine sanctorū disformis.

**VI** Nec timore neq; amore potest homo se erigere  
ad capessendam gratiam dei

Hec propositio est in fide et moribus erronea, oēm preparatio-

nem ad poenitentiam impie auferens

Sine gratia primo remittete culpā, nec votum re- **VII**  
missionis quærendae homo potest habere.

Hec propositio ē falsa, impia, et pctōres ad desperationē inductivi. **VIII**  
Christus nunc proctores coegit timore ad penitām.

Hec propositio capiendo cogere, pro inducere, sicut capire frēquenter in scriptura sacra, est heretica.

Bonus ē timor & utilis licet sit insufficiēs pro quē pau- **IX**  
latim fit consuetudo iustitiae. De his yeabis Augusti  
ni sequetiū iudiciū Lutheri hoc ē(ingt)meo iudicio cō-  
suetudo despandi & odiēdi deū si excludat grā.

Judicium Lutheri de illo dicto Augustini. Bonus est timor &c.  
est falsum, temerariū, et impiū, accipiendo gratiam, ut supra, pro

gratia gratum faciente sicut eam accipit scriptor. **X**  
Si Ioānes. l. Baptista timorē docuisset eē initiū pe-

nitētię, nō iō sequire procenitētiā incipere a timore.

Hec propositio est manifeste erronea, in Lhibm et in spiratam  
precursoris eius doctrinam contumeliosa.

### ¶ De Confessione.

Propositō  
prima.

Ars cōsiderandi qua hucusque docti sumus arenā nu-  
merare, singlā pectā discurrere, colligere, atque prode-  
rare ad faciendā cōtritionē, est ars inutilis, imo ars  
desperandi & perdendi animas

Hec propositio ē falsa, impia, schismatica, et cōfessiōi, que est ars  
lucrandi animas, iniuria.

Confessio illa quod nunc agire occulte in aurē, nullo protecto  
diuino iure probari, nec ita siebat primitus. **II**

Huius propositiois prima ps est falsa, et ex ignoreā iuris diui-  
ni asserta Secunda est temerarie posita.

Spiritualis defectus est soli deo aperiendus. **III**

Si oportet cōfiteri occulta cordis, tantū ea quae ple- **III**  
ni sunt cēsensus in opus, hoīes debēt cōfiteri.

Peccata cōtra duo vltima precepta decalogi cōmis- **V**  
sa, sunt prorsus a confessione secludēda.

Quilibet hāz trium propositionum est in fide erronea et impie co-  
fessionem dimidians.

Null o mō profumat hō confiteri peccata venialia.

Hec dissuasio, immēs propositois ec cōfiteri pectā venialia, ē te **VI**

VII metatū animi iudicatiua, ab ope bono retractiuia, et ideo pñicosa.  
Non iusticamur opibus, neq; poenitentijs aut confessionibus.

Hec ppō loquēdo de operib; bonis fidem mediatoris nō excludentibus, est erronea, poenitētię et confessionis cōtemptiuia, et sa  
ne diuine scripture intelligentie aduersa.

### ¶ De Absolutione.

Propositō Absolutio est efficax, nō quia sit, a quo cūq; tandem  
I fiat, erret, siue non erret, sed quia credit.

II Crede fortiter te eē absolutum, & absolutus vere  
eris, quicquid sit de tua contritione.

III Elto q impossibile q confessus nō sit cōtritus, aut  
q sacerdos nō serio, sed ioco absoluat, si tñ credat  
se esse absolutum, verissime est absolutus.

Hec tres ppōnes ad sensu scriptor; sunt false, ipie, ignorāter et  
difformis ad sanā sacre scripture intelligentię assertę. Et i hoc qd dī,  
a qcūq; rādē fiat, erret, siue nō erret, et in eo qd subdit, nō serio, sed  
ioco absoluat, sunt piaꝝ aurū offensiue, sacri poenitētię irrisorię,  
et cōcilior; generaliū determinatio ibus cōtrarie.